Caviezel
Giovanettoni AG

o
CULINARIUM

regio«+garantie

(") FSSC 22000

AKTIONEN VOM 16.02.26 — 21.02.26 (KW 08)

Apfel "Milwa" KI. Il IFCO a 12,5 kg

Bestell-Nr. 10008

_ w
Herkunft: aus der Region CULINARIUM

1.40/ kg
(17.50 / IFCO)

regio«garantie BOX a 6 kg 1.50 / kg
Bestell-Nr. 10048 (9.00 / Box)
Trauben blau seedless Kartona 10 x500g 2.60/ Schale

Best.-Nr. 13801
Herkunft: Stidafrika Ba=

(26.00 / Karton )

Cicorino Rosso IFCO a ca. 2,5 kg

o Best.-Nr. 27911
Herkunft: aus der Region CULINARIUM

regiosgarantie

4.10/ kg
(ca. 10.25 / IFCO)

Fenchel IFCO a ca. 6 kg

Best.-Nr. 21450

A

Av 3

Herkunft: Italien | |}

2.60/ kg
(15.60 / IFCO)

Jogurt nature Kessel a 3 kg

g Best.-Nr. 06.204
Herkunft: aus der Region CULINARIUM

regiosgarantie

8.65 / Kessel

NEU: Zuckerhut
IFCO ca. 7 kg

Herkunft: Italien I I

JETZT PROFITIEREN !!!
Aktionspreise nur giiltig beim Bezug von ganzen Einheiten.

Caviezel Giovanettoni AG = Schontalstrasse 31 = 9320 Arbon = Tel. 071 447 11 00 = www.scaviezelag.ch = verkauf@scaviezelag.ch



